Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

Theo yêu cầu đòi nợ của nguyên đơn Công ty TNHH MTV Đ1 thì bị đơn ông Nguyễn 

Anh T là Chủ DNTN Mai Hồng và người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan ông Đặng Thái M 

đồng ý trả cho Công ty Đ1 số tiền còn nợ do mua bán xăng dầu là 860.714.000 đồng (tám 

trăm sáu mươi triệu bảy trăm mười bốn ngàn đồng), việc trả nợ chia làm 03 lần, cụ thể như 

sau:  

- Ngày 26/10/2025, ông T và ông M trả 260.714.000 đồng; 

- Ngày 26/12/2025, ông T và ông M trả 300.000.000 đồng; 

- Ngày 26/02/2026, ông T và ông M trả 300.000.000 đồng còn lại; 
 Kể từ ngày Công ty Đ1 có đơn yêu cầu thi hành án cho đến khi ông T và ông M thi